AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA
 CONCORRÊNCIA PUBLICA N. º 015/2022

O MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, torna público para conhecimento dos
interessados a REABERTURA da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015/2022, tendo como
objeto o a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETO EXECUTIVO DE ESTRUTURA PRÉ-FABRICADA DE CONCRETO ARMADO E
CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL GENI TEREZINHA FORGIARINI, LOCALIZADA
NO BAIRRO MONT SERRAT NO MUNICIPIO DE SORRISO MT, CONFORME
MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO. Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em
horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO)
ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Documento assinado digitalmente

mailto:licitacao@sorriso.mt.gov.br